((TITULO))EXTRATO DO TERMO ADITIVO nº. 01 AO CONTRATO nº 004/SP-IQ/GAB-AJ/2014.

((TEXTO))PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2013-0.308.232-9

CONTRATANTE: Subprefeitura de Itaquera – CNPJ 06.056.497/0001-46.

CONTRATADA: ALLTEC CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA – EPP – CNPJ 07.654.535/0001-25

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para manutenção e adequação em área municipal localizada à Rua Ângelo Andrade, Conjunto José Bonifácio, Itaquera, São Paulo.

OBJETO DO ADITAMENTO:   Prorrogação contratual - o Contrato em epígrafe fica prorrogado por mais 30 (trinta) dias a partir de 15/10/2014, mantendo-se as demais cláusulas contratuais.